



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Handest Murer & Entreprenør ApS

Vesterlandsvej 11, Handest, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 68 74 82

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Claus Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handest Murer & Entreprenør ApS Vesterlandsvej 11 Handest 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 68 74 82 Stiftet: 14. april 2004 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Claus Riis Østergaard, Vesterlandsvej 11, Handest 8990 Fårup, Danmark
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Riisø Holding, Handest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed, herunder kloakarbejde og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.410 t.kr. mod 7.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 1.053 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.410.150	7.766.790
1 Personaleomkostninger	-4.798.093	-6.374.550
Driftsresultat	612.057	1.392.240
Andre finansielle indtægter	14.906	1.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.405	-42.345
Resultat før skat	591.558	1.351.274
Skat af årets resultat	-140.294	-297.836
Årets resultat	451.264	1.053.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.264	553.438
Disponeret i alt	451.264	1.053.438

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	305.545	330.579
Varer under fremstilling	14.572	414.767
Varebeholdninger i alt	<u>320.117</u>	<u>745.346</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.876.020	1.498.356
Andre tilgodehavender	0	2.514
Periodeafgrænsningsposter	176.559	68.291
Tilgodehavender i alt	<u>3.052.579</u>	<u>1.569.161</u>
Likvide beholdninger	<u>943.272</u>	<u>2.917.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.315.968</u>	<u>5.231.811</u>
Aktiver i alt	<u>4.315.968</u>	<u>5.231.811</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.287.636	2.286.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.862.636</u>	<u>2.911.372</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.763	328.470
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.294	297.836
Anden gæld	1.031.275	1.694.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.453.332</u>	<u>2.320.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.453.332</u>	<u>2.320.439</u>
Passiver i alt	<u>4.315.968</u>	<u>5.231.811</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.119.537	5.497.798
Pensioner	571.481	748.989
Andre omkostninger til social sikring	107.075	127.763
	4.798.093	6.374.550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.008	36.104
Andre finansielle omkostninger	5.397	6.241
	35.405	42.345
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2024.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for betaling har selskabet pr. 30-09-2024 stillet bankgaranti på t.kr. 50 over for DS Flexhal.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riisø Holding, Handest ApS, CVR-nr. 27 68 73 77, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.